СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 РЕШЕНИЕ

от 30.03.2022 г.				          	              		№ 9/55

Об утверждении состава контрольно-счетной комиссии  Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района, и в соответствии с Положением о контрольно-счетной комиссии Приреченского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Приреченского сельского поселения от 28.11.2008 № 52, Совет депутатов Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района   РЕШИЛ:
1. Утвердить состав контрольно-счетной комиссии Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района  (прилагается).
1. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Приреченского сельского поселения в сети Интернет.
1. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава Приреченского
 сельского поселения                                                               Г.Ф.Шуюпова

Приложение
к решению Совета депутатов
 Приреченского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
от 30.03.2022  № 9/55

Состав
контрольно-счетной комиссии Приреченского сельского поселения
Рузаевского муниципального района

 1. Председатель контрольно-счетной комиссии Приреченского сельского поселения – Шагилова Татьяна Викторовна, депутат Совета депутатов Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района седьмого созыва.
2.Аудитор контрольно-счетной комиссии Приреченского сельского поселения – Червякова Татьяна Владимировна, депутат Совета депутатов Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района седьмого созыва.

[bookmark: _GoBack]